
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Pęczniew: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ dla Gminy P ęczniew i jednostek 
organizacyjnych 

Numer ogłoszenia: 335746 - 2015; data zamieszczenia: 09.12.2015 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 309894 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pęczniew, ul. Główna 10/12, 99-235 Pęczniew, woj. 
łódzkie, tel. 043 6781519, faks 043 6781519. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ dla Gminy Pęczniew i jednostek organizacyjnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 
dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych w 
okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ. Gmina 
Pęczniew jest uprawniona do przeprowadzenia postępowania przetargowego w imieniu 
wszystkich jednostek organizacyjnych. Urząd Gminy w Pęczniewie oraz jednostki 
organizacyjne zawierać będą oddzielne umowy wynikające z niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ. Obowiązujące umowy rozdzielone na sprzedaż wygasają 31.12.2015 roku 
i zawarte zostaną nowe umowy sprzedaży z wyłonionym w drodze przetargu sprzedawcą 
energii czynnej i lokalnym dystrybutorem energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego i 
jednostek organizacyjnych. Zamawiający oświadcza, że: -procedura wyboru Sprzedawcy 
energii w formie przetargu odbywa się po raz kolejny, -ma podpisaną umowę z PKP 
Energetyka na sprzedaż energii na czas określony do 31.12. 2015 roku na PPE, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do SIWZ, -ma podpisaną umowę na dystrybucję na czas nieokreślony z 
lokalnym OSD z PGE Dystrybucja S.A., -udostępni wyłonionemu w drodze postępowania 
przetargowego Sprzedawcy dane o PPE w postaci pliku MS Excel, -nie zawarł innych umów 
lojalnościowych. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów w okresie 
od 01.01.2016r. do 31.12.2016r. wynosi 387 136 kWh zał. Nr 1 do SIWZ. Faktyczna ilość 
pobranej przez Zamawiającego energii elektrycznej ustalana będzie i rozliczana na podstawie 
wskazań układów pomiarowo - rozliczeniowych obiektów. Wykonawcy nie będzie 



przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu niepobrania przez Zamawiającego szacowanej 
ilości energii elektrycznej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym integralną część niniejszego SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2, 09.31.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Barton Energia Sp. z o.o., Al. Krakowska 48, 05-090 Raszyn, Janki, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 82459,97 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 101855,48  
• Oferta z najniższą ceną: 101855,48 / Oferta z najwyższą ceną: 110101,48  
• Waluta:  PLN . 

 

Wójt Gminy Pęczniew 

/-/ Marcin Janiak 


